Прилог II

ПОЕДНОСТАВЕНО ИЗВЕСТУВАЊЕ

Овој образец се користи при поднесување на поедноставено известување во смисла на член 3 од оваа Уредба 
1.	Претходно дозволено доделување на шема на помош[footnoteRef:2](1) [2: (1) Доколку за шемата на помош се доставени повеќе известувања до Комисијата,  се наведуваат податоци  за последното целосно известување за кое е донесено решение за дозволеност на доделувањето на помошта.] 

1.1. Број на претходното решение на Комисијата за дозволување на доделување на шемата на помош............................ 
1.2. Назив на шемата............................................................................
1.3. Датум на дозволување на доделувањето на државната помош.......................................................................................................
1.4. Датум на објавување на решението во Службениот весник на РМ........................................................................................................
1.5. Основна цел на доделувањето на помошта...............................
1.6. Правен основ за доделување на помошта.................................
1.7. Севкупен буџет...............................................................................
1.8. Времетраење на шемата...............................................................

2.	Вид на промена на постојната шема за која се поднесува известувањето:
· нов буџет (се наведува севкупниот како и годишниот буџет во евра и денари);
· ново времетраење (се наведува почетокот и крајот на доделување на државната помош);
· заострување на критериумите за примена на претходно дозволената шема на помош  ( се наведува дали доаѓа до намалување на интензитетот на претходно дозволената шема на помош  или до намалување на обемот на оправданите трошоци чие надоместување е дозволено со претходно дозволената шема на помош)□ затегнување на критериумите (ве молиме назначете дали измената се однесува на намалување на интензитетот на помошта или на прифатливите трошоци и специфицирајте ги детал
